

## **Respekt Danmark og Victoria Soap opkøber Sønderstrup Sæbefabrik (Dan Soap), og udfordrer og styrker deres position på sæbemarkedet**

*Respekt Danmark og Victoria Soap, to af Skandinaviens førende producenter af kvalitetssæber, har annonceret opkøbet af endnu en sæbeproducent, denne gang Sønderstrup Sæbefabrik (Dan Soap). Opkøbet styrker og udfordrer Victoria Respekt Soap-gruppens position som førende udbyder af sæbeprodukter på markedet.*

*"Vi er glade for at byde Sønderstrup Sæbefabrik velkommen til Victoria Respekt Soap-familien", siger Michael Høyer, administrerende direktør for Respekt Danmark. "Dette opkøb markerer et betydeligt skridt fremad for vores virksomhed, da vi udvider vores produkttilbud og styrker vores position i branchen. Vores kunder kan forvente de samme kvalitetsprodukter og fremragende service, som de er vant til fra os, blot med yderligere 6.000 kvm velstrukturerede fabriksfaciliteter, så vi nu samlet kan tilbyde over 15.000 kvadratmeter moderne iso-certificeret produktion, laboratorier og lagerfaciliteter."*

Med opkøbet vil Respekt Danmark og Victoria Soap være i stand til at udfordre markedet og udvide produktions- og distributionskapaciteterne, og dermed betjene kunderne med forbedret effektivitet og kvalitet. Opkøbet vil også skabe jobmuligheder i produktionen og laboratoriet både i Holbæk-området og i Helsingborg-laboratoriet, hvor nye kolleger vil slutte sig til Victoria Respekt Soap-familien.

Respekt Danmark og Victoria Soap har en lang historie med at levere kvalitetssæbeprodukter til kunder over hele verden. Med opkøbet af Sønderstrup Sæbefabrik (Dan Soap) sigter virksomheden mod at udvide produktudvalget og kapaciteten og fortsætte med at levere de bedste sæbeprodukter og -tjenester til kunderne.

*"Vores kunder kan nu nyde godt af et stærkere produktudvalg, der giver dem et fuldt udvalg af muligheder som one-stop-shop for sæber til husholdning og hudpleje. Denne forenede styrke er blevet godt modtaget på markedet", tilføjer Michael Høyer.*

Victoria Soap og Respekt Danmark er etableret som en af de tredjestørste sæbeproducenter i Europa, og er betroet af mange af verdens førende mærker. Victoria Respekt-gruppen har over 15.000 kvadratmeter moderne ISO-certificeret produktion, laboratorier og lagerfaciliteter i Danmark og Sverige, og eksporterer til Skandinavien, Vesteuropa og Sydøstasien. Sæberne er multi-certificerede og fremstillet med stort fokus omkring bæredygtighed og innovation inspireret af skandinavisk natur. For mere information om Victoria Soap og Respekt Danmark og deres produkter, besøg venligst [www.victoriasoap.com](http://www.victoriasoap.com) og [www.respekt danmark.dk](http://www.respekt danmark.dk)

Kontakt:

CEO Michael Høyer

Respekt Danmark A/S

[mh@respekt danmark.dk](mailto:mh@respekt danmark.dk)

+45 78701852